Não será outorgada pelo Fundo aos Coordenadores a opção de distribuição de lote suplementar para fins de 
estabilização do preço das Cotas, nos termos do artigo 51 da Resolução CVM 160. 

A realização da Oferta para a Subclasse de Cotas Seniores está condicionada à subscrição de, no mínimo, 262.500 
(duzentas e sessenta e duas mil e quinhentas) Cotas Seniores, totalizando R$ 26.250.000,00 (vinte seis milhões, 
duzentos e cinquenta mil reais), considerando o Preço por Cota (“Montante Mínimo da Oferta da Subclasse de Cotas 
Seniores”). Por sua vez, a realização da Oferta para a Subclasse de Cotas Subordinadas está condicionada à subscrição 
de, no mínimo, 87.500 (oitenta e sete mil e quinhentas) Cotas Subordinadas, totalizando R$ 8.750.000,00 (oito milhões 
setecentos e cinquenta mil reais), considerando o Preço por Cota (“Montante Mínimo da Oferta da Subclasse de Cotas 
Subordinadas” e, quando denominado em conjunto e indistintamente com o Montante Mínimo da Oferta da Subclasse 
de Cotas Seniores, tão somente o “Montante Mínimo da Oferta”).

[...]

A Administradora ou conforme prévia e expressamente solicitado pela HRE poderá deliberar por realizar emissões de 
cotas do Fundo, independentemente de aprovação em Assembleia Especial de cotistas e de alteração do Regulamento, 
assegurado aos cotistas o direito de preferência, no montante total de até R$ 180.000.000,00 (cento e oitenta milhões 
de reais), incluindo as cotas referentes à 1ª emissão de cotas do Fundo efetivamente subscritas ("Capital Autorizado”), 
sendo que o valor de cada nova cota, conforme solicitado previamente pela HRE, conforme aplicável, deverá ser fixado, 
preferencialmente, tendo em vista (a) a média do valor das cotas do Fundo no mercado secundário, (b) o valor

[...]

(i) oferta pública de distribuição primária da 2ª (segunda) emissão de cotas do HEDGE BRASIL LOGÍSTICO INDUSTRIAL 
FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, inscrito no CNPJ sob o nº 53.466.467/0001-
98, que perfez o montante total de R$ 50.372.770,00 (cinquenta milhões e trezentos e setenta e dois mil e setecentos 
e setenta reais), com data de início em 21 de maio de 2024, conforme anúncio de início divulgado na referida data, e 
com data de encerramento em 06 de junho de 2024, conforme anúncio de encerramento divulgado na referida data; 

(ii) oferta pública de distribuição primária da 3ª (terceira) emissão de cotas do HEDGE BRASIL LOGÍSTICO INDUSTRIAL 
FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, inscrito no CNPJ sob o nº 53.466.467/0001-
98, que perfez o montante total de R$ 153.245.250,00 (cento e cinquenta e três milhões, duzentos e quarenta e cinco 
mil, duzentos e cinquenta reais), com data de início em 07 de junho de 2024, conforme anúncio de início divulgado na 
referida data, e com data de encerramento em 25 de junho de 2024, conforme anúncio de encerramento divulgado na 
referida data; 

(iii) oferta pública de distribuição primária da 4ª (quarta) emissão de cotas do HEDGE BRASIL LOGÍSTICO INDUSTRIAL 
FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, inscrito no CNPJ sob o nº 53.466.467/0001-
98, que perfez o montante total de R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais), com data de início em 12 de julho 
de 2024, conforme anúncio de início divulgado na referida data, e com data de encerramento em 31 de julho de 2024, 
conforme anúncio de encerramento divulgado na referida data; 

(iv) oferta pública de distribuição primária da 6ª (sexta) emissão de cotas do HEDGE RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS FUNDO 
DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO, inscrito no CNPJ sob o nº 35.507.262/0001-21, que perfaz no montante de, 
inicialmente, até R$ 150.000.004,48 (cento e cinquenta milhões, quatro reais e quarenta e oito centavos), com data de 
início em 16 de agosto de 2024, conforme anúncio de início divulgado na referida data, e com data de encerramento 
em 28 de outubro de 2024, conforme anúncio de encerramento divulgado na referida data;